陕西省西安市长安区硕士路6号，摩比科技园
e-mail: sales@lasfiberio.com   http://www.lasfiberio.com/
多模泵浦信号合束器
正
在工业级光纤激光器结构中，通常有三种泵浦方式：单向正向泵浦
单向正向泵的(6+1)x1合束器，又分为泵浦+红光指示型
它将6个泵浦能量与1个信号合束进LMA DCF，经过谐振腔和掺杂光纤
最终输出（下图中Fig.3所示）

所有合束器均带中科汇纤公司的标志（LasFiberio），尾纤长度0.8米，如有特殊要求，请联系销售
高功率定制品，可能涉及定制封装，如需外封图纸，请联系销售。
订货信息
多模泵浦信号合束器
反向
规格参数
泵浦光纤 信号光纤 输出光纤 最低泵浦效率
105/125 0.15
105/125 0.22
106.5/125 0.22
x/125 SC or DC
x=6, 8, 10, 15, 20 etc.
x/125 DC 93%
x/250 DC
X=12, 14, 25, 30 etc.
95%
135/155  0.22
x/125 SC or DC
x/155 SC or DC
x/250 DC
X=12, 14, 25, 30 etc.
95%
200/220  0.22
220/242 0.22
x/250
X=20, 25 etc.
20/400 DC
25/400 DC
97%
200/220  0.22
220/242 0.22
x/400 DC
X=20, 25 etc.
x/400 DC
X=20, 25 etc.
97%
芯径>220um 0.22 客户定制
X/Y DC
X=25, 30 etc.
Y > 400um
97%
MPSC -A-B-C/D-E-F-G
PN 举例:MPSC-6-SF-M21/LD325-LD420-P25-0.8m
A B C
泵浦数量 泵浦方向 泵浦光纤编码 输出光
6=(6+1)x1 DF: 对泵正向
DB: 对泵反向
SF: 单泵正向
SB: 单泵反向
请参考光纤编码表 请参考光纤编
结构简述举例:  SF (6+1)x1, 200/220 0.22+25/250DC => 20/400DC